
Patalpa Paskirtis

Visos patalpos ir įranga turi būti 

parengti dirbti ir naudoti 

nurodytomis datomis

 Asmenų skaičius 

patalpoje
Reikiama įranga Kiekis 

Posėdžių salės
1 Plenarinės sesijos salė rugsėjo 10–17 d. Susėdimas prie „U“ forma išdėstytų stalų (apytiksliai: pagal galutinį dalyvių skaičių) 55

(3 salė)

Papildomos kėdės su  rašymui skirtais atlošais (apytiksliai: išdėstymas, kėdžių ir stalų skaičius priklausys 

nuo galutinio dalyvių skaičiaus) 250–300

Prezidiumo stalas ir kėdės: priešakinė eilė 10 sėdimųjų vietų 

Prezidiumo stalas ir kėdės: galinė eilė 10 sėdimųjų vietų 

Pranešėjų stalai ir kėdės  (prezidiumo stalo dešinėje arba kairėje) 6 sėdimosios vietos 

Rezoliucijų stalas ir kėdės 3 sėdimosios vietos

Stalai ir kėdės direktoriams ir VIP asmenims (į dešinę ir į kairę nuo priekinio stalo) 40 sėdimųjų vietų

Pranešėjo tribūna su mikrofonu ir apšvietimu 1

Konferencijų sistemų mikrofonai 75

Belaidžiai mikrofonai 5

Ausinės (tikslus skaičius priklauso nuo galutinio dalyvių skaičiaus) 400

Kabinos sinchroniniam vertimui (5 kalbomis), įrengtos pagal atitinkamus ISO standartus; garso įrašų 

įranga dirbti 5 kalbomis ir originalo kalba 5 kabinos

Kabelis su XLR jungtimis, skirtas vietinio techniko prižiūrimam garsų maišikliui su 5 mikrofonais, per 

kuriuos verčiama į 5 kalbas, DVI-I  vaizdo signalo jungtis Microsoft PowerPoint  skaidrėms rodyti 

(kompiuterio signalas anglų k.), skirta signalams iš vietinio techniko prižiūrimos  įrangos perduoti į 

transliavimo internetu techniko įrangą

Transliavimo internetu įrangai skirtas 4 m2 plotas  ir viena kėdė, pastatoma prie vietinio techniko kėdės 

ir skirta transliavimo internetu technikui

Projektoriai,  dydis parenkamas pagal salę, dydis 6x7,5 m pločio, 16:9 2

Papildomi LCD / Plazmos ekranai delegacijoms (kurių įstrižainė – 46-50 colių, o rezoliucija – bent 

1920x1080). Visi ekranai vieno gamintojo ir vienodo dydžio. 10

Plazmos / LCD ekranai, statomi priešais prezidiumo stalą (kad sėdintys prie prezidiumo stalo matytų 

vaizdą).  (46-50 colių įstrižainės, rezoliucija bent 1920x1080). Visi ekranai vieno gamintojo ir vienodo 

dydžio. 5

Daugialypės terpės projektoriai (po 1 kiekvienam projekciniam ekranui), kurių  šviesos srautas – bent 20 

000 lm,   raiška – Full HD,   turi būti tikrinami prieš renginį 2

Nešiojamieji kompiuteriai, skirti tribūnai ir technikų stalui 4

Nešiojamieji kompiuteriai, skirti ataskaitų ir rezoliucijų grupėms 2

Bent 5–10 Mb/s siuntimo / gavimo spartos atskira skirtoji vietinio kompiuterių tinklo (LAN)  linija 

(laidinis interneto ryšys) 1

Gėlių stovai 4

Vanduo buteliuose  (papildomas per kavos / pietų pertraukas) pagal poreikį

Vandens stiklinės (pakeičiamos per kavos / pietų pertraukas) pagal poreikį

Stalai konferencijos padėjėjams (salės gale) 3

Ilgintuvai su daug kištukinių lizdų (2 kištukiniai lizdai vienai sėdimai vietai) pagal poreikį

Kėdės konferencijos padėjėjams 4

Nešiojamieji kompiuteriai konferencijos dokumetacijos grupės darbuotojų reikmėms 2

Patogūs monitoriai, skirti sėdintiems prezidiume (bent 17 colių įstrižainės) 20

8 kėdės ir 2 kavos staliukai viešoms diskusijoms

 PSO Europos regiono komiteto šešiasdešimt penktoji sesija
2015 m. rugsėjo 14–17 d., Vilnius, Lietuva

II priedas -  Išsamus įsipareigojimų apibūdinimas

Biurai ir įranga, plenarinės sesijos salė, posėdžių salės, konferencijų salės ir darbo vietos 

                   1



Patalpa Paskirtis

Visos patalpos ir įranga turi būti 

parengti dirbti ir naudoti 

nurodytomis datomis

 Asmenų skaičius 

patalpoje
Reikiama įranga Kiekis 

Papildomas apšvietimas virš U formos stalo (reguliuojamo šviesos spektro ir intensyvumo, siekiant 

užtikrinti, kad filmuojant kalbėtojus nebūtų šešėlių  )

Garsą izoliuojanti užuolaida, atskirianti  salę Nr.3 nuo galerijos pagal poreikį

Kilimai  salėje Nr. 3 ir galerijoje, skirti tinkamai akustikai užtikrinti

1-o tipo spausdintuvas ir popierius 1

2 Posėdžių salė Nr. 1 - 5.3  rugsėjo 10–17 d. „U“ formos 45 vietų posėdžių stalas /100 kėdžių, išdėstytų kaip teatre 1
( NNŠ, RKNK, NVO 
posėdžiai/techniniai pristatymai Kėdės posėdžio stalui 45/100

Papildomos lengvos kėdės pagal poreikį 25

Mikrofonai/nešiojami mikrofonai 20/3

Projektoriaus ekranas 1

Nešiojamasis arba stalinis kompiuteris  ir daugialypės terpės projektorius 1

Sinchroninio vertimo kabinos (3 kabinos sekmadienį / 2 kabinos - techniniam instruktažui),  įrengtos 

pagal atitinkamus ISO standartus 3/2

Ilgintuvai su daug kištukinių lizdų (2 kištukiniai lizdai vienai sėdimai vietai) 5

Ausinės 50

3 Posėdžių salė  Nr. 2 - 5.2 rugsėjo 12–17  d. 10 vietų stalas (-ai) (prezidiumo stalas) 1

ES veiksmų koordinavimo posėdžiai Stalai ir kėdės 60-iai asmenų (30 kėdžių aplink stalą ir 30 papildomų kėdžių) 60

Mikrofonai  ant prezidiumo stalo (mikrofonai atnešami iš salės Nr. 5.3 po posėdžio sekmadienį) 5

Ausinės 60

Projektorius 1

Konferencijų sistemos mikrofonai 20

Ekranas 1

Ilgintuvai su daug kištukinių lizdų (2 kištukiniai lizdai vienai sėdimai vietai) 5

Kompiuteris su monitoriumi, klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris, pelė, 2-o tipo 

spausdintuvas ir popierius 1

4 Posėdžių salė Nr. 3 - salė Nr. 4 rugsėjo 13–17 d.  15–20 vietų stalas 1

(Šiaurės šalių susitikimai, dvišaliai susitikimai) Kėdės 20

5 Spaudos centras - salė Nr. 4 rugsėjo 12–17 d. Kėdės, išdėstytos kaip teatre 25

Prezidiumo stalas 8-iems asmenims 1

Belaidis mikrofonas 1

Mikrofonai prezidiumo stalui 3

Kėdės prezidiumo stalui 8

Mikrofonai spaudos atstovų stalui 2

Televizorius, per kurį transliuojami kabelinės televizijos kanalai, įskaitant CNN ir BBC 1

Stalas 2

Kėdės 3

Kompiuteris su monitoriumi, klaviatūra ir pele  arba nešiojamasis kompiuteris su pele 2

1-o tipo spausdintuvas ir popierius 1

Ilgintuvai su daug kištukinių lizdų 5

Foteliai 2

Kavos staliukas 1

Maitinimas

6

Kavos pertraukų vieta, dalyvių pietūs 

(salė Nr. 4) rugsėjo 14–17 d. Didelis TV ekranas (55-60 colių įstrižainės) ir nešiojamasis kompiuteris su CD/DVD 1

(ir išankstinių posėdžių, jei tokių yra, dienomis) Arbata, kava, sultys ir sausainiai, pietūs apytikriai 350–450 asmenų 1

Furšeto stalai ir aukšti stalai bei kėdės pagal poreikį apytikriai 350– 450 asmenų

                   2



Patalpa Paskirtis

Visos patalpos ir įranga turi būti 

parengti dirbti ir naudoti 

nurodytomis datomis

 Asmenų skaičius 

patalpoje
Reikiama įranga Kiekis 

7 Ministrų pietūs - salė Nr. 5.1 rugsėjo 14–15 d. 90–100 Apvalūs stalai  ir kėdės (vienas stalas 8–10 asmenims) pagal poreikį

(parengta rugsėjo 13 d.) Belaidžiai mikrofonai (po vieną ant stalo) 10

Ekranas ir nešiojamasis kompiuteris vaizdui parodyti

reikalingas tik nešiojamas 

kompiuteris

Sinchroninio vertimo kabinos (ministrų pietums) 4

Ausinės (ministrų pietums) 100

Pranešėjo tribūna 1

Biurai
8 Generalinės direktorės biuras 2015 m. rugsėjo 13–17 d. 1 Vadovo stalas 1

(5-os salės fojė) Vadovo kėdė 1

Kompiuteris su monitoriumi, klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiutreris su pele 1

Posėdžių stalas 8 asmenims 1
Kėdės 8

Stalinė lempa 1

Sofa 1

Foteliai 2

Kavos taliukas 1
9 Regiono direktorės biuras 2015 m. rugsėjo 10–17 d. 1 Vadovo stalas 1

(3-os salės galerija) Vadovo kėdė 1

Posėdžių stalas 15 asmenų 1

Kėdės 15

Stalinė lempa 1

Sofa 1

Foteliai 2

Kavos staliukas 1

Šiukšlių dėžė 1

Kompiuteris su monitoriumi,  klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris su pele 1

10

RDO ir RGO sekretoriatas (3 

asmenys) 2015 m. rugsėjo 10–17 d. 3 Stalas 3

(3-os salės galerija) Biuro kėdė 3

Kavos staliukas 1

Kėdės 6

Stalinė lempa 3

Kompiuteris su monitoriumi,  klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris su pele 3

2 tipo spausdintuvas 3

Ilgintuvai / laidai / kabelis su daug kištukinių lizdų 1

Šiukšlių dėžė 1

11 vertėjų grupių kambarys 2015 m. rugsėjo 12-17 d.

(Restoranas) 6+ Stalas 6

Kompiuteris su monitoriumi, klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris su monitoriumi ir pele 6

Biuro kėdės 6

2 grupės! Stalinė lempa 6

2-o tipo spausdintuvas ir popierius 1

6+ Stalas 6

Kompiuteris  su monitoriumi,  klaviatūra su pele  arba  nešiojamasis kompiuteris su pele 6

Biuro kėdės 6
                   3



Patalpa Paskirtis

Visos patalpos ir įranga turi būti 

parengti dirbti ir naudoti 

nurodytomis datomis

 Asmenų skaičius 

patalpoje
Reikiama įranga Kiekis 

Stalinė lempa 6

2-o tipo spausdintuvas ir popierius 1

Šiukšlių dėžė ir popieriaus dėžė 1

Stalas skirtas dokumentams 1

12 vertėjų grupių kambarys 2015 m. rugsėjo 12–17 d. 6+ Stalas 6

(Restoranas) Kompiuteris su monitoriumi, klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris su pele 6

Biuro kėdės 6

2 grupės! Stalinė lempa 6

2-o tipo spausdintuvas ir popierius 1

Šiukšlių dėžė ir popieriaus dėžė

6+ Stalas 6

Kompiuteris su  monitoriumi, klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris su  pele 6

Biuro kėdės 6

Stalinė lempa 6

2-o tipo spausdintuvas ir popierius 1

13

Kalbų ir leidinių (angl. Languages 

and Publications (LLP) grupės  

bendrasis kambarys rugsėjo 12–17 d. 6 Stalas 6

Kompiuteris su monitoriumi, klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris su pele 6

Biuro kėdės 6

Papildomas stalas dokumentams 4

Stalinė lempa 6

2 tipo spausdintuvas ir popierius 1

14

Vykdomosios vadovybės kambarys 

(10 asmenų) 2015 m.  rugsėjo 10–17 d. 10 Stalas 10-iai asmenų 1

(salė Nr. 4) Kėdės 10

Kompiuteris su monitoriumi,  klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris su pele 4

Stalinė lempa 4

2-o tipo spausdintuvas ir popierius 1

Šiukšlių dėžė ir popieriaus dėžė

Ilgintuvai su daug kištukinių lizdų 2

15

Teisės tarnybos ir PSO centrinės 

būstinės darbuotojų kambarys  rugsėjo 13–17 d. 5 Stalas 5

(salė Nr. 4) Kompiuteris su monitoriumi,  klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris su pele 5

2-o tipo spausdintuvas ir popierius 1

Stalinė lempa 5

Kėdės 5

Šiukšlių dėžė ir popieriaus dėžė 1

Ilgintuvai su daug kištukinių lizdų 2

16

Generalinio sekretoriato kambarys 

(bendro naudojimo)  rugsėjo 10–17 d. Stalai 5

(kambarys netoli 3-os salės) Kėdės 5

Kompiuteris su monitoriumi,  klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris  su pele 5

2-o tipo spausdintuvas ir popierius 2

Stalinė lempa 5

Ilgintuvai su daug kištukinių lizdų 2

Šiukšlių dėžė ir popieriaus dėžė

                   4



Patalpa Paskirtis

Visos patalpos ir įranga turi būti 

parengti dirbti ir naudoti 

nurodytomis datomis

 Asmenų skaičius 

patalpoje
Reikiama įranga Kiekis 

Šalių atstovybių vadovų kambarys 

(10 asmenų) 2015 m.  rugsėjo 14–17 d. 10 Stalas 10-iai asmenų 1

17 (salė Nr. 4) (parengta rugsėjo 13 d.) Kėdės 10

Kompiuteris su monitoriumi,  klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris su pele 4

Stalinė lempa 4

2 tipo spausdintuvas ir popierius 1

Ilgintuvai su daug kištukinių lizdų 2

Kitos patalpos Šiukšlių dėžė ir popieriaus dėžė

18

Raštinės reikmenys, spausdinimo 

priemonės  rugsėjo 10–17 d.

(vidurinis kambarys netoli restorano) 2-o tipo spausdintuvas 2

Stalai dokumentams išdėlioti 4

Ilgintuvai su daug kištukinių lizdų pagal poreikį

Kompiuteris su monitoriumi, klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiuteris su pele 2

Didelio našumo spalvoti skaitmeniniai bent 75 psl./min. spausdinimo greičio spausdintuvai  su 

dokumentų tiektuvu / sąsagėliu susegtuvu / rūšiavimo funkcija ir didelės talpos stalčiumi (LCT ), 

tiesiogiai prijungti prie pirmiau nurodytų nešiojamųjų kompiuterių 2

A4 formato 90 GRS Xerox Colotech+ kokybės ar panašios kokybės baltas popierius 100 000

Šiukšlių dėžė 1

19 Registracijos vieta  rugsėjo 12–17 d. Registravimo stalai 4

(netoli įėjimo) Kompiuteris su monitoriumi,  klaviatūra ir pele  arba  nešiojamasis kompiouteris su pele 1

(vėliau bus naudojama kaip Informacinis stalas) 2 tipo spausdintuvas ir popierius 1

Kėdės 4

Ilgintuvai su daug kištukinių lizdų 2

Šiukšlių dėžė 1

20 Interneto kavinė  rugsėjo 13–17 d. Kompiuteriai ar nešiojamieji kompiuteriai su interneto ryšiu 10
(fojė) 2 tipo spausdintuvas ir popierius 2

Kėdės, stalai 10
Įkrovimo vieta (dalyvių nešiojamiems kompiuteriams įkrauti) 1

21 Dokumentų stalas  rugsėjo 14–17 d. 1 Stalas 3

(salė Nr. 3) (įrengtas rugsėjo 13 d.) Kėdė 1

22 Leidinių stalas  rugsėjo 14–17 d. 1 Stalas 3

(Parodų zona) (įrengtas rugsėjo 13 d.) Kėdės 1

Ekranas 1

23 Parodos  rugsėjo 14–17 d. 1

(koridoriuje tarp 3-os ir 4-os salių) (įrengtas rugsėjo 13 d.)

24 Įvairūs dar turi būti patvirtinta

Ilgintuvas su daug kištukinių lizdų pagal poreikį

Gėlių stovai su gėlėmis (taip pat ir ant prezidiumo stalo) pagal poreikį

Gėlių puokštė Generalinės direktorės biure 1

Gėlių puokštė Regiono direktorės biure 1

Gėlių puokštės su stovais Spaudos konferencijų salėje 1

Belaidis internetas:

belaidžio interneto prieiga visiems dalyviams (be interneto kuponų, bendras kodas OK) visose tam 

skirtose renginio vietose

                   5



Patalpa Paskirtis

Visos patalpos ir įranga turi būti 

parengti dirbti ir naudoti 

nurodytomis datomis

 Asmenų skaičius 

patalpoje
Reikiama įranga Kiekis 

pakankamas pajėgumas teikti paslaugas 500 svečių - apytikriai 800 įtaisų veikiančių vienu metu, 

dauguma jų įrengti plenarinės sesijos salėje, bendras interneto ryšio pralaidumas bent 20 Mb.

Vaizdo perdavimo paslaugos: 

įranga turi būti 2-iejų  aukštos kokybės vaizdo  kanalų (anglų ir rusų kalbomis),  skirta kiekvienam 

ekranui, kuriame bus rodomos pateiktys 

įranga turi turėti HDMI/DVI jungtis garso ir vaizdo signalams priimti ir perduoti  į vaizdo kanalus

Bent 5–10 Mb/s siuntimo / gavimo spartos atskira skirtoji vietinio kompiuterių tinklo (LAN) linija (laidinis 

interneto ryšys)

Interneto prieiga visuose sekretoriato kompiuteriuose, interneto kavinėje

Užtikrinti transliavimo internetu techniko prieigą prie 230V elektros srovės šaltinio ir vietinio 

kompiuterių tinklo (LAN)  linijos

Spausdinimo paslaugos, bendras spausdintuvas keliems vienoje patalpoje veikiantiems kompiuteriams

Kompiuteriai sujungti į bendrą tinklą (kambariams 11 + 12 +13), kad būtų galima naudotis tinklo 

duomenų saugykla (angl. Network Attached Storage - NAS ) ir spausdintuvais (NAS parūpina PSO)

Šiukšlių dėžės, panaudoto popieriaus dėžės, rūbų kabyklos pagal poreikį

(*) Naudojimosi patalpomis datos ir laikas 

(**)  2-4 kabinos dirbti anglų / prancūzų / rusų / vokiečių kalbomis (bus patikslinta arčiau renginio datos).

Visi kompiuteriai / nešiojamieji kompiuteriai turi turėti interneto prieigą  (išsamios IT specifikacijos nurodytos priede).

Kompiuteriai (arba nešiojamieji kompiuteriai): pagal priede nurodytas technines specifikacijas (bus peržiūrėta priartėjus sesijos datai). 

                   6


	TARConv_3194.xlsx

